
NBK 170

RBC 579

LBK7

LBC6

LBK5

BK 22-24

32

LBC27

BK24-X

PŘÍRODNÍ PARK

POLUŠKA

RBK 57

NBK 170

RBK 4087 

B

K

 

2

4

-

2

9

1883

PŘÍDOLÍ

k.ú. MIRKOVICE

ZUBČICE

NETŘEBICE

ČESKÝ KRUMLOV

KAPLICE

k.ú.PŘÍDOLÍ

k.ú.MALČIČE

k.ú ZUBČICE

k.ú.CHODEČ- ZVÍKOV

k.ú.NETŘEBICE

k.ú.STŘÍTEŽ U KAPLICE

k.ú. ŽĎÁR U KAPLICE

k.ú. ZAHRÁDKA

k.ú. MALČICE- OSEK

k.ú. ZÁTES

ŠIRŠÍ VZTAHY

S

ÚZEMNÍ PLÁN  VĚŽOVATÁ PLÁNĚ

06

NÁVRH UPRAVENÝ PŘED OPAKOVANÝM VEŘEJNÝM PROJEDNÁNÍM

M 1:50000

NÁVRHSTAV

LEGENDA

HRANICE KATASTRŮ

OBEC S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ

STŘEDISKO OSÍDLENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU

TRASY  SILNIČNÍ DOPRAVY KOMUNIKACE II.-III. TŘÍDY

STŘEDISKO OSÍDLENÍ OSTATNÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - SPRÁVNÍ ÚZEMÍ OBCE

IIIIIIIIIIIII

SOUSEDNÍ OBCE

MIRKOVICE

NETŘEBICE

VAZBY K OBCÍM S VYŠŠÍ KATEGORIÍ VYBAVENNOSTI

RR TRASY 

OP VODNÍHO ZDROJE NEBO

CYKLOTRASA

SEGMENTY LOKÁLNÍHO ÚSES

SEGMENTY NADREGIONÁLNÍHO 

STARÉ DŮLNÍ DÍLO

HRANICE PŘÍRODNÍHO PARKU POLUŠKA

HRANICE ORP

SP Studio, s.r.o.,

architektonická kancelář, Budějovická 58, Č. Krumlov

06
tel.: 380711315, e-mail: rampas@spstudio.cz

SP STUDIO,

BUDĚJOVICKÁ ČESKÝ 

KANCELÁŘ

KRUMLOV

ARCHITEKTONICKÁ 

58,

FAX:380712671:380711315,
TEL. 

s.r.o.

Č.V.

 A REGIONÁLNÍHO ÚSES

 VODOHOS. ZAŘÍZENÍ

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI:

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA :

JMÉNO, PŘÍJMENÍ A FUNKCE OPRÁV. ÚŘEDNÍ OSOBY POŘIZOVATELE:

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚZEMNÍ PLÁN  VYDAL:

ZASTUPITELSTVO OBCE VĚŽOVATÁ PLÁNĚ

LUDMILA BOROVKOVÁ, POŘIZOVATEL OBECNÍHO ÚŘADU VĚŽOVATÁ PLÁNĚ

PODPIS:

OBEC VĚŽOVATÁ PLÁNĚ

 ING. ARCH. JIŘÍ RAMPAS

Č. ZAKÁZKY

STUPEŇ

DATUM

1:50000

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

VÝKRES

AKCE

OBJEDNATEL                                                      POŘIZOVATEL

VYPRACOVAL

ZDENKA KOHOUTOVÁ

06

ÚPD

SP 2018/12

ŠIRŠÍ VZTAHY

 ING. ARCH. JIŘÍ RAMPAS

AUTOR

PROJEKTANT

ČKA 02603

ÚZEMNÍ PLÁN VĚŽOVATÁ PLÁNĚ
09/2020

OBECNÍ ÚŘAD VĚŽOVATÁ PLÁNĚ

NÁVRH UPRAVENÝ PŘED OPAKOVANÝM VEŘEJNÝM PROJEDNÁNÍM

KRISTÝNA BOUŠKOVÁ

ELEKTRICKÉ NADZEMNÍ VEDENÍ VVN - Ee3

1883


